N. 194 Mscr. J. M. # 9.

Pro festo S^{ti} Laurentij Martyris Joannis Tove

Thema et Evang:

Nisi granu frumenti cadens in terra mortuus fuerit, ipse
solum manet, si a. mortuus fuerit, multu fructu affert

Joannis cap: 12. N. 24.

In libro sacri scrip: Judicij cap: 4. N. 21. legit, quomodo fortissim
quorundam Mil. hic magni Dux Gideon. ad voluit in suis
milibz ppar: contra Madianitas, artificiose probavit suos
militibz an sint apti ad gerendu bellu, et victoria reportanda
instituit p:ibz Gideon quenda p:condu, q: p:is bonum Pucim
inlamanit toti exercitui, q: fuit copiosus ^{aviginta} duobz milibz
Qui formidabz, et timidi e, reuertat, multi recessi sunt, ita
ut ² manserint nisi decem milia, in his p:condu p:ny animo p:par
e contra hoste usq: hoc factu e. id donat uob: de celo Gideon:
Volo ut item experiaris quales bene ducas milites, an inter illos alii
sint formidabz, et timidi, atq: hos debuit p:bare p: aquas, quia
sint adentes libentz stando stando aqua, et iuando p: modu
lumbendi, electi sunt ad pugna, et victoria reportanda, ut: q: p:is
Dix: Dg: liberabo uos. In his liberabo uos, et trado in manu
tua Madiam

Hoc modo p:bauit Imperator Celsus, S^{us} IESVS suos
militibz sub vexillo Crucis ad pugnandu q:u: suis inimicos
victibz, et missibz, et ad victoria obtinenda, alios p:bauit
per aquas p: p:gnatiz, illos nimium, q:bz dedit gratia
ueriendi ad: sacra p:gnatiz. Hos nimium p:gnatiz, ut non
veriant, nec timeant h:bulosq: huius mundi, sed ut fortibz, quibz
p:bauit, incant scilicet tentationes, ut ait Origenes p:gnatiz q:

Quidam autem in modo per Prophetam Elias, quod ad dñm dicitur
 dignatus est hoc mundo vapere in alia quanda parte, ubi descripto
 vult, in Curra ignis et ignis equis, sed de eo scripti dicunt:
 Ecce Currus ignis, et equi ignis: discesserunt utrumque (Cid
 Elias, et Eliseus) et ascendit Elias per turbine in celum
 4 Regum 2 N 11.

Quidam dicitur per Petrum Apostolum Vincere a Barbaris, Ep. a quo
 videtur sua electio, cum accipitur hinc per unam quada viam ambulante
 per aquas maris, in tunc autem per unitate aquam, sed audacter
 per aquas ad eum proceperit atque in periculo submersionis, verba
 sancti per hunc hunc dicitur sunt hinc Non timebas Petrus, ubi
 pedum vestigia poneret timebas ante, ubi figeret vestigia caritatis.

Quoniam in hoc die fideles qñ. et dñs sunt et tunc dignissima
 attamen dicat, quod vult per hunc de constantia, et fortitudine
 S. Apollonii, ex toto ego hodie unam ubi scilicet hodie qñ. Marti
 S. Laurentii, qñ. in persecutione dicitur de ystoria hanc in
 S. in or, et qñ. tantior perhibet, quia rupe inabili, non quia vider
 tendam per Ag, sed in ignem planti, et endoibz.

Dicit quod vult per hunc de hunc in ardente formae
 nisi a hunc Sabulodorum for co qñ. hunc cum dno, qñ. et
 eripuit illos a hunc, dicit ego hodie de hunc, quod ag
 constantia: in animu in crade hunc quia posita nunc aly etiam
 assequerent, et hunc usqñ ad finem, quia amor hunc
 quia vult in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 ut mihi dicitur hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc
 Laurentii accensa flamma in hunc in hunc: Et hunc hunc hunc
 vult dicitur, persecutori hunc hunc non fertur.

Et subdit scriptura huiusmodi: N. 20 quod cum uiderent Manue, et 4
uxor eius, prout ceciderunt in terram.

Per uisionem istam, qua dicitur Manue et uxor suam uoluerunt
nos uide abintellegere per septimum per sua mysteria.

Quamuis per Augustinum intelligat per stuentem Angelum
et aduentum quondam factum, uisum saluatoris, quod de Caelo
descendit, et nobis omnibus attulit bonum nunciu[m] uisum redemptionem
partem tantam: item in ardore, et flammis fuit insignita misericordia
in Caelo ascendit, et nobis aperuit portas paradisi aeterni.
Non obstantia hac uisitate uoluerunt nos hodie per hanc
Angelum uisionem, et per flammam in Caelo opitulum intellegere per
Martyrem Laurentium, quod eius sancta anima, sub illa flammula
ignis superauerunt, unam eam cum uisum uolentibus fecerunt a Caelo
in Caelum auolauit. Hoc quod cum hodie confirmamus cum uisum
restitutione in par Manue, et uxor eius prout ceciderunt in
terra, et uota sua, prout, p. Honorii S. Laurentii offeramus,
ut ipse, dum solus fuit in tribulatione patienter, in patientia
parens, in oibus huiusmodi actionibus perseverans in ueritate per
Deo, et deo eleuatus in Caelum, ut inquam ipse apud Deum
nobis impetret gratiam, qua poterimus perferre tribulationem
parare uisum Iuanicum, uerari uisum ad finem in uisum
Dei, et proximi, cum hactenus per illius intentionem perueni
ad efferendum paradisi balneum, ab quo nos perducat Deus
Pater, et filius, et Spiritus Sanctus. Amen.